Вакантные места для приема (перевода)по состоянию на 25.04.2019 г.
	Код профессии/специальности
	Наименование профессии/ специальности
	Количество обучающихся
	Курс
	Вакантные места

	23.02.03  
	Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
	90
	1
	-

	
	
	
	2
	3

	
	
	
	3
	1

	
	
	
	4
	-

	23.01.03
	Автомеханик

	46
	2
	1

	
	
	
	3
	3

	23.01.17
	Мастер по ремонту и обслуживание автомобилей
	24
	1
	1

	08.01.07 
	Мастер общестроительных работ

	59
	1
	1

	
	
	
	2
	1

	
	
	
	3
	3

	21.01.10
	Ремонтник горного оборудования

	56
	1
	-

	
	
	
	2
	1

	
	
	
	3
	1

	43.02.02
	Парикмахерское искусство

	56

	1
	1

	
	
	
	2
	7

	
	
	
	3
	2



